檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

國立臺灣藝術教育館 函

機關地址： 100052臺北市中正區南海路43號
承辦人：蔡玉嬌
電語： 02-23110574分機112

傳真： 02-23117550

電子信箱： joyce@linux.arte.gov.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年 11 月 7 日

發文字號：藝演字第 1130003484號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文宣海報（附件 I l 1303P000648_1130003484_113D2000718-01.jpg)

主旨：有關第3屆「臺灣地方特色歌謠創作比賽」北區推廢音樂

會（含漢詩吟唱）及研習課程活動，敬請轉知所屬踴躍

參加，請查照。

說明：

一、依教育部 112年 10 月 4 日臺教師（一）字第 1120091365號

函賡續辨理。

二丶旨揭計畫係為鼓勵地方特色歌謠傳唱風氙，培養在地音

樂藝術人才，創作地方特色歌謠，以達傳承、發楊、創

新，深化本土文化認同之目標，爰辦理推廢音樂會及研

習課程活動。

三、本推廢活動辦理研習課程及音樂會各1場次，相關資訊如

下：

（一）研習課程

1 、時間： 114年 1 月 3 日（星期五）下午3時至5時。

2 、地點：新竹縣政府大禮堂（新竹縣竹北市光明六路

10號） 。

3 、聯絡電語： 02-23110574# 112蔡小姐，活動全程免

費，全程參與者將核予研習時數2小時，請逕至全國

第1頁，共3頁

II7

。
1

|
I
l
l

訌
1

|] 交

1
|5 才學
1
7

1

斗

1
1
9

fo
專
I
I
0
03

理
1
1
1

隻瓦
I
l
l

;1

臺
1
1

工1
1
1

…
…
…
…
…
…
…
…
.
,
'
衣
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

教師在職進修綱報名（課程代碼： 4753214) 或至以

下連結填寫表單(https ://forms. gle/

MGWoB2gXD2MEV7vh7) 。

4 、報名時間：即日超至113年 12 月 31 日止。

（二）音樂會

1 、時間： 114年 1 月 3 日（星期五）晚上7:00至9:00 。

2 、地點：新竹縣政府大禮堂（新竹縣竹北市光明六路

10號） 。

3 、聯絡電語： 03-5822098分機721, 憑票入場（索票請

洽新竹縣二重國小學務處林主任），額滿為止。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）、客家委員會、原住民族委員會丶各公私立大專

校浣

副本：教育部、新竹縣竹柬鎮二重國民小學（均含附件）］］3／IU0千
1 O: 1 8:21= "''"

第2頁，共3頁

·」··富］·）／.[5:O0J7:0O

i 3 籙；） ~ l 5: 5 0 瘺卣汝老師．翕忭匹光閂國）i 、

曇疇譽醫擘歙臼會霫霫
＊莒樂言怎蒙，｀．塢，莞謇万式語洽凈竹唁二燈園小

薴瓷慮钵字飪卫電話匡｝ 3 } 5 82 2 0§ 8 ^ ? 2 1

.l 5 {; g.l? {）料氮］卫賢贊長，回-：＼合向贊西大塋

囯裊擘霨鷗鷗窟蕊鷂譬氦瘍鷗幻電旦~
11303P000648 1130003484 113D2000718-

*°';;;;\ - 啊，共3頁
気，:t ：:；立

指導單1立 I 氐 5 主辨單1立 I~邕羞立頭顬； 丞辨單1立 I.｀． 紐僖函計這及」
、 ^ ＿一旁:-:- 今 ,

轰·玄恐
協辨單f立 I -=-重顱 4 丶